
工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＢ等級の者とする。
該当する町内業者８者とする。

施工延長                    L=344.20ｍ
管渠工（開削）              VUφ200     31.00ｍ
圧送管布設工（開削）        HIVPφ100  310.00ｍ
立坑工（鋼製ケーシング）   φ2000      1箇所
マンホール工               ３号組立    1箇所
                           １号組立　　3箇所
付帯工                     　　　　　　1式
舗装本復旧工               As t=5㎝　　1,090.0㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

35

公共下水道布設工事（Ｒ６－２）

熊取町　小谷北一丁目　地内

指名競争入札

令和6年8月8日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\38,142,000 \41,956,200

\32,327,000 \35,559,700
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月14日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\35,559,700\32,327,000

株式会社　中林

令和6年8月9日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

35

公共下水道布設工事（Ｒ６－２）

熊取町　小谷北一丁目　地内

1 株式会社　中林 落札（くじ引き）\32,327,000
2 輝光建設　株式会社 \32,327,000
3 株式会社　星和コンストラクション \32,327,000
4 株式会社　美映興業 \32,327,000
5 保志建設　株式会社 \32,327,000
6 堀井建設　株式会社 \32,327,000
7 株式会社　　元美工業 \32,327,000
8 株式会社　ワールド \32,327,000
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＢ等級の者とする。
該当する町内業者８者とする。

施工延長                    L=225.50ｍ
管渠工（開削）              VUφ200    216.50ｍ
マンホール工               １号組立    5箇所
                           ０号組立　　1箇所
　　　　　　　　　　　　　　塩ビ人孔　 8箇所
取付管及びます工            塩ビ桝　　17箇所
付帯工                     　　　　　　1式
舗装本復旧工               As t=5㎝　　821.0㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

23

公共下水道布設工事（Ｒ６－４）

熊取町　久保三丁目　地内

指名競争入札

令和6年8月8日　10時40分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\35,842,000 \39,426,200

\30,315,000 \33,346,500
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月28日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\33,346,500\30,315,000

株式会社　美映興業

令和6年8月9日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

23

公共下水道布設工事（Ｒ６－４）

熊取町　久保三丁目　地内

1 株式会社　美映興業 落札（くじ引き）\30,315,000
2 輝光建設　株式会社 \30,315,000
3 株式会社　星和コンストラクション \30,315,000
4 保志建設　株式会社 \30,315,000
5 堀井建設　株式会社 \30,315,000
6 株式会社　　元美工業 \30,315,000
7 株式会社　ワールド \30,315,000
8 株式会社　中林 入札参加制限
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

土木関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

指名競争入札要綱に基づき、土木コンサルタントの等級別区分がＡ等級で「下
水道」に登録がある者とする。該当する者でまだ選定されていない５９者のうち
から抽選で選定した１５者とする。

測量業務 ４級基準点測量 13点
　　　　　現地測量　0.027ｋ㎡
　　　　　路線測量（中心線測量）　0.60ｋｍ
　　　　　距線測量（縦断測量）　0.60ｋｍ
　　　　　路線測量（横断測量）　0.60ｋｍ
　　　　　路線測量（仮BM設置）　0.60ｋｍ

設計業務　詳細設計（開削工法）　601ｍ
　　　　　地下埋設物調査（台帳調査）　601ｍ
　　　　　設計協議（中間３回）　1業務
　　　　　報告書作成　1業務

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

206

公共下水道実施設計業務（Ｒ６－２）

熊取町久保一丁目地内他

指名競争入札

令和6年8月8日　13時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\16,301,000 \17,931,100

【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月28日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\8,063,000\7,330,000

株式会社　西日本建技

令和6年8月9日 ～

設定しない 設定しない



土木関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

206

公共下水道実施設計業務（Ｒ６－２）

熊取町久保一丁目地内他

1 株式会社　西日本建技 落札\7,330,000
2 株式会社　弘洋第一コンサルタンツ　関西支社 \8,150,000
3 太洋エンジニアリング　株式会社　大阪本社 \8,150,000
4 株式会社　トクナガエンジニアリング　大阪支店 \8,498,000
5 株式会社　日本海コンサルタント　関西支店 \15,800,000
6 中日本建設コンサルタント　株式会社　大阪支社 \16,301,000
7 株式会社　日建技術コンサルタント \16,301,000
8 パシフィックコンサルタンツ　株式会社　大阪本社 \16,301,000
9 ジェイアール西日本コンサルタンツ　株式会社 辞退

10 キタイ設計　株式会社　大阪支社 指名辞退
11 第一復建　株式会社　大阪支社 指名辞退
12 大日コンサルタント　株式会社　大阪支社 指名辞退
13 中央コンサルタンツ　株式会社　大阪支店 指名辞退
14 内外エンジニアリング　株式会社　大阪支社 指名辞退
15 日本測地設計　株式会社　関西支店 指名辞退
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

土木関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木コンサルタントの等級別区分がＣ等級で「下水道」
に登録がある者とする。該当する者が４者のため、上位等級のＢ等級へ対象を拡げ、
選定されていない１５者のうちから抽選で選定した６者を選定し、合計１０者とする。

測量業務    ４級基準点測量　　　　　　　9点
            現地測量　　　　　　　　　　0.003k㎡
            路線測量（仮BM測量）　　　　0.066km
            路線測量（縦断測量）　　　　0.066km
            路線測量（横断測量）　　　　0.066km

設計業務    実施設計（水路）　　　　　　1業務
            打合せ等　　　　　　　　　　1業務

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

207

朝代地区浸水対策測量実施設計業務（Ｒ６―１）

熊取町　朝代東二丁目　地内

指名競争入札

令和6年8月8日　13時55分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,134,000 \4,547,400

【税抜：円】 【税込：円】

令和7年1月31日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,795,000\3,450,000

株式会社　ムロガ

令和6年8月9日 ～

設定しない 設定しない



土木関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

207

朝代地区浸水対策測量実施設計業務（Ｒ６―１）

熊取町　朝代東二丁目　地内

1 株式会社　ムロガ 落札\3,450,000
2 クリアウォーターOSAKA　株式会社 \4,134,000
3 株式会社　潮技術コンサルタント　大阪事務所 辞退
4 株式会社　寛設計事務所 辞退
5 株式会社　相互設計事務所　大阪営業所 辞退
6 株式会社　環境技術研究所 指名辞退
7 株式会社　地域環境システム研究所 指名辞退
8 株式会社　テスク 指名辞退
9 一般財団法人　都市技術センター 指名辞退

10 フジ地中情報　株式会社　大阪支店 指名辞退
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


